



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » 10 2018 № 1552

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 27.07.2016 № 1248 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском округе Чапаевск на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 19.12.2016 № 460 – ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Законом Самарской области от 07.12.2009 № 138 – ГД «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области», Уставом городского округа Чапаевск Самарской области, администрация городского округа Чапаевск **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 27.07.2016 № 1248 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском округе Чапаевск на 2017 – 2019 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объем финансирования мероприятий муниципальной программы»:

- в абзаце втором сумму «21395,74» заменить суммой «21519,34», сумму «20645,14» заменить суммой «20768,74», сумму «8812,72» заменить суммой «8936,32».

1.2. В разделе 6 Программы «ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ»:

- в абзаце втором сумму «21395,74» заменить суммой «21519,34», сумму «20645,14» заменить суммой «20768,74», сумму «8812,72» заменить суммой «8936,32».

1.3. в Приложении № 2 к Программе:

1.3.1. в разделе 3 «Профилактика правонарушений среди молодежи»:

- в строке 3.7. в графе «всего» сумму «805,7» заменить суммой «929,3», в графе «2019» сумму «253,0» заменить суммой «376,6»;

- в строке «Всего» в графе «всего» сумму «823,7» заменить суммой «947,3», в графе «2019» сумму «253,0» заменить суммой «376,6»;

1.3.2. После раздела 7 «Информационно-методическое обеспечение деятельности органов администрации городского округа Чапаевск и учреждений на территории городского округа Чапаевск, способствующей профилактике правонарушений»:

- в строке «Итого по программе» в графе «всего» сумму «21395,74» заменить суммой «21519,34», в графе «2019» сумму «8812,72» заменить суммой «8936,32»;

- в строке «Местный бюджет» в графе «всего» сумму «20645,14» заменить суммой «20768,74», в графе «2019» сумму «8812,72» заменить суммой «8936,32».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  
городского округа Чапаевск

В.В.Ащепков